
и
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И 

КР Е Д И Т Н О Й  П О Л И Т И К Е  АДМИНИСТРАЦИИ г. ЯРОВОЕ

ПРИКАЗ

— 2016г.

Об утверждении Порядка принятия 
решений о признании безнадежной 
к взысканию задолженности по платежам 
в бюджет муниципального образования 
город Яровое Алтайского края

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 
«Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к 
взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской 
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решений о признании 
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального 
образования город Яровое Алтайского края.

2. Опубликовать настоящий приказ в «Сборнике муниципальных правовых 
актов муниципального образования город Яровое Алтайского края» и разместить па 
официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела доходов М.А. Копча.

Председатель комитета Л.Н. Веремеенко


